

## **KHC Rådgivning ApS**

Toldbodgade 13  
4800 Nykøbing

CVR-nr. 39 46 27 88

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

---

Kim Hvalsøe Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KHC Rådgivning ApS  
Toldbodgade 13  
4800 Nykøbing

CVR-nr.: 39 46 27 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Kim Hvalsøe Christensen

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning indenfor individuelle aktiverings- og vejledningsføløb for socialt udsatte unge.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 320.627, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 681.396.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.835.399</b>	<b>4.388.416</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.207.672</u>	<u>-3.759.361</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>627.727</b>	<b>629.055</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-237.022	-234.345
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-240.655</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>390.705</b>	<b>154.055</b>
Finansielle indtægter	2	35.927	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-52.682</u>	<u>-69.799</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>373.950</b>	<b>84.256</b>
Skat af årets resultat		<u>-53.323</u>	<u>-68.553</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>320.627</u></b>	<b><u>15.703</u></b>
Overført resultat		<u>320.627</u>	<u>15.703</u>
		<b><u>320.627</u></b>	<b><u>15.703</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.055	618.718
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>468.055</b>	<b>618.718</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		0	13.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>518.055</b>	<b>681.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		664.361	752.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.176	351.704
Andre tilgodehavender		35.904	21.760
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	10.493	0
Udskudt skatteaktiv		32.015	0
Periodeafgrænsningsposter		70.833	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.315.782</b>	<b>1.126.175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>544</b>	<b>11.107</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.316.326</b>	<b>1.137.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.834.381</b>	<b>1.819.000</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		631.396	310.772
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>681.396</b>	<b>360.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		223.419	446.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>223.419</b>	<b>446.171</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	115.994	0
Banker		188.341	247.063
Selskabsskat		85.338	83.339
Anden gæld		539.893	681.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>929.566</b>	<b>1.012.057</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.152.985</b>	<b>1.458.228</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.834.381</b>	<b>1.819.000</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	310.769	360.769
Årets resultat	0	320.627	320.627
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>631.396</b>	<b>681.396</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.660.073	3.457.524
Pensioner	470.274	211.714
Andre omkostninger til social sikring	77.325	90.123
	<b>4.207.672</b>	<b>3.759.361</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	5
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.192	0
Andre finansielle indtægter	17.735	0
	<b>35.927</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.015
Andre finansielle omkostninger	52.682	68.784
	<b>52.682</b>	<b>69.799</b>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	10.493	0
Lån optaget og indfriet i året	97.152	0
Rentefod (%)	13,74%	0,00%



## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	446.171	339.413	115.994	0
	<b>446.171</b>	<b>339.413</b>	<b>115.994</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.DKK 2.111.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for al bankmellemværende i KHC Holding 2018 ApS. Den maksimale kautionsforpligtigelse udgør t.DKK 1.035.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KCH Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 876, der giver pant i materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.DKK 876 deponeret til sikkerhed for bankgæld. Det bogførte værdi af materielle aktiver udgør pr. 31. december 2023 t.DKK. 465.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i fordringer på i alt t.DKK 400. Den bogførte værdi af fordringer udgør pr. 31. december 2023 t.DKK. 664.

## **KHC Rådgivning ApS**

Toldbodgade 13  
4800 Nykøbing

CVR-nr. 39 46 27 88

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

---

Kim Hvalsøe Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KHC Rådgivning ApS  
Toldbodgade 13  
4800 Nykøbing

CVR-nr.: 39 46 27 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Kim Hvalsøe Christensen

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning indenfor individuelle aktiverings- og vejledningsføløb for socialt udsatte unge.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 320.627, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 681.396.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.835.399</b>	<b>4.388.416</b>
Personaleomkostninger	1	-4.207.672	-3.759.361
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>627.727</b>	<b>629.055</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-237.022	-234.345
Andre driftsomkostninger		0	-240.655
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>390.705</b>	<b>154.055</b>
Finansielle indtægter	2	35.927	0
Finansielle omkostninger	3	-52.682	-69.799
<b>Resultat før skat</b>		<b>373.950</b>	<b>84.256</b>
Skat af årets resultat		-53.323	-68.553
<b>Årets resultat</b>		<b>320.627</b>	<b>15.703</b>
Overført resultat		320.627	15.703
		<b>320.627</b>	<b>15.703</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.055	618.718
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>468.055</b>	<b>618.718</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		0	13.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>518.055</b>	<b>681.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		664.361	752.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.176	351.704
Andre tilgodehavender		35.904	21.760
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	10.493	0
Udskudt skatteaktiv		32.015	0
Periodeafgrænsningsposter		70.833	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.315.782</b>	<b>1.126.175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>544</b>	<b>11.107</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.316.326</b>	<b>1.137.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.834.381</b>	<b>1.819.000</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		631.396	310.772
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>681.396</b>	<b>360.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		223.419	446.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>223.419</b>	<b>446.171</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	115.994	0
Banker		188.341	247.063
Selskabsskat		85.338	83.339
Anden gæld		539.893	681.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>929.566</b>	<b>1.012.057</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.152.985</b>	<b>1.458.228</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.834.381</b>	<b>1.819.000</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	310.769	360.769
Årets resultat	0	320.627	320.627
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>631.396</b>	<b>681.396</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.660.073	3.457.524
Pensioner	470.274	211.714
Andre omkostninger til social sikring	77.325	90.123
	<u><b>4.207.672</b></u>	<u><b>3.759.361</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.192	0
Andre finansielle indtægter	17.735	0
	<u><b>35.927</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.015
Andre finansielle omkostninger	52.682	68.784
	<u><b>52.682</b></u>	<u><b>69.799</b></u>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	10.493	0
Lån optaget og indfriet i året	97.152	0
Rentefod (%)	13,74%	0,00%

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Banker	446.171	339.413	115.994	0
	<b>446.171</b>	<b>339.413</b>	<b>115.994</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.DKK 2.111.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for al bankmellemværende i KHC Holding 2018 ApS. Den maksimale kautionsforpligtigelse udgør t.DKK 1.035.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KCH Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 876, der giver pant i materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.DKK 876 deponeret til sikkerhed for bankgæld. Det bogførte værdi af materielle aktiver udgør pr. 31. december 2023 t.DKK. 465.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i fordringer på i alt t.DKK 400. Den bogførte værdi af fordringer udgør pr. 31. december 2023 t.DKK. 664.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Hvalsøe Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Hvalsøe Christensen

Direktør

ID: 2c027ee5-cb03-473c-b551-dce407ee7bc9

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 20:19:58

Underskrevet med MitID



## Kim Hvalsøe Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Hvalsøe Christensen

Dirigent

ID: 2c027ee5-cb03-473c-b551-dce407ee7bc9

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 20:19:58

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:01:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1d61d7UpPu251856790

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).